
                          07 橘高第 331 号 

令和７年５月１６日 

保護者各位 

                                    東京都立橘高等学校長 

                                        佐々木 敏治 

体育祭のご案内 

 

 新緑の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育に多大な

るご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の体育祭は下記の通り実施を予定しております。つきましては、ご多用とは存じますが、

生徒たちの日ごろの成果をご覧いただき、ご声援を賜りますようご案内申し上げます。なお、ご観覧は

在校生の保護者、ご家族の方のみ（下記４参照）とさせていただきますので、ご理解ご協力のほど、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 開催日時  令和７年５月３０日（金) 開会式  ９時００分（予定） 

閉会式 １４時２０分（１５時３０分完全下校予定） 

２ 会  場  本校校庭 

３ 関係予定 
  

 

 

 

 

 

 

 

雨天延期決定は、前日中、または当日午前７時００分までに行い、Teams 又は本校ＨＰに掲示します。

天候不順など実施が危ぶまれる状況の場合は、体育祭と授業の両方の用意のもと登校させてください。 

また、高温が予想される場合は熱中症予防のため実施種目・方式等を変更する場合があります。 

 

４ 観覧について  

在校生の保護者、ご家族の方のみ観覧可能です。入場の際は以下の書類の提示をお願いします。 

保護者の方 …顔写真付きの身分証 

同伴の兄弟姉妹…生徒証、または顔写真付きの身分証 （小学生以下は不要） 

※必ず皆様お揃いの上でご来場ください。全員がお揃いでない場合、入場できないことがあります。 

※自転車での来校はご遠慮ください。 

【問い合わせ先】 

東京都立橘高等学校 生活指導部 体育祭担当 

電話 ０３－３６１７－８３１１(代) 

２８日(水) １～４校時＝平常授業、５～６校時＝関係生徒のみ前日準備 

２９日(木) １～４校時 予  行（全学年）◆当日雨天の場合は、体育館で予行 

３０日(金) 

体育祭本番（全学年） 

◆当日雨天の場合は、全学年 短縮４０分授業（～１４：０５） 

※放課後、関係生徒のみ事前準備 

６ 月 ２ 日

(月) 

体育祭予備日（全学年） 

◆当日雨天の場合は、体育館で一部演技種目を実施 


